A Lista indicou como sua mandatária a estudante Sara Milhinha Bastos Martins. 

Após o fecho das mesas de voto, os resultados foram apurados pela Presidente da mesa eleitoral e 

Maria das Dores Delgado que acompanhou o   

Os resultados do apuramento das votações foram os seguintes: 

• Número de eleitores: 199 (cento e noventa e nove). 

• Número de votos entrados em urna: 99 (noventa e nove). 

• Número de votos na Lista A: 90 (noventa). 

• Número de votos em branco: 7 (sete). 

• Número de votos nulos: 2 (dois). 

Tendo em consideração que apenas foi apresentada uma lista a sufrágio e que, de acordo com o Edital